
I

1
тш
С ОБ Р АН И Е

А Р К А Д А К С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  
С А Р А Т О В С К О Й  О Б Л А С Т И

7 РЕШЕНИЕ
0Т£? «У О ^ ______$

г. Аркадак

Об утверждении тарифов на 
жилищные услуги в Аркадакском 
муниципальном районе на 2014 год

На основании Федерального закона от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
Жилищного кодекса Российской Федерации и протокола заседания комиссии по 
установлению нормативов потребления и расчету тарифов на коммунальные 
услуги в Аркадакском муниципальном районе, Собрание Аркадакского 
муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить тариф на содержание муниципального жилищного фонда на 
2014 год в размере:___________________ _____________________________________
№
п/п

Наименование Единица измерения Тарифы (с НДС) 
(руб.) с 01.07.2014 г.

1 Оплата за содержание и текущий 
ремонт жилищного фонда

м2 8,73

2. Признать утратившим силу решение Собрания Аркадакского 
муниципального района от 24.12.2012 г. №24-164 «Об утверждении тарифов на 
жилищные услуги в Аркадакском муниципальном районе на 2013 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 года, но не ранее чем 
по прошествии одного месяца со дня опубликования в районной газете «Сельская 
новь».

Глава Аркадакского 
муниципального района С.Н. Плотникова


